[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.12.2022
№ 185-р
ст-ца Переясловская
Об утверждении Реестра Муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района по состоянию на 30 декабря 2022 года
В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года
№ 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», Уставом Переясловского сельского поселения Брюховецкого района:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района по состоянию на 30 декабря 2022 года (прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
С.В. Неваленых

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

от 30.12.2022 г. № 185-р
Р Е Е С Т Р

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района по состоянию на 30 декабря 2022 года

	№ п/п
	Фамилия,

имя,

отчество
	Дата

рождения (число, месяц, год, возраст)
	Должность муници-пальной службы

и дата

назначения

(число,

месяц, год)

	Классный чин муници-пального служащего, дата присвоения
	Стаж

муниципальной службы

(лет, месяцев)
	Уровень проф. образованиянаимено-вание образова-тельного учрежде-ния, год окончания
	Специаль-ность, квалифи-кация по диплому, ученая степень, ученое звание
	Дополнительное профессиональное образование (год прохождения, наименование образовательного учреждения)
	Дата прохожде-ния аттеста-

ции и результаты аттестации
	Нахождение в резерве (с указанием должности, вида резерва, даты зачисления в резерв)

	Повышение квалификации
	Проф. перепод-готовка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	   Переясловское сельское поселение Брюховецкого района

	Муниципальные должности

	1
	Неваленых Светлана

Владимировна
	08.12.1982

40
	Глава Переясловского сельского поселения Брюховецкого района с 18.09.2020 г.

	7 лет 01мес.
	Высшее, Новочеркасская государственная мелиоративная академия,

2004 г.
	Инженерные системы с/х водоснабжения, обводнения и водоотведения, инженер

	КРИА ДПО ФГБОУ ВПО Кубанский ГАУ «Государственное и муниципальное управление»

2016 г.

	Должности муниципальной службы

	Главные

	1
	Компаниец
Ольга

Анатольевна
	14.06.1969
53
	Заместитель главы с
02.11.2015 года
	Муниципальный советник 1 класса с 01.01.2022
	12 лет 04 мес.
	Высшее,
Московский психолого-социальный институт, 2007 г.
	Финансы и кредит, экономист
	ГКУ КК «Учебно-методический центр по ГО и ЧС» «Обучение должностных лиц и специалистов ГО и РСЧС», 2012 г.,

КРИА ДПО ФГБОУ ВПО Кубанский ГАУ «Муниципальное управление и муниципальная служба», 2012 г.
АНО ДПО «Образовательный центр Гарант».

«О контрактной системе в сфере закупок»,

июль 2016

	Ведущие

	1
	Рыдлева Диана Васильевна
	28.06.1988
34
	Главный специалист, главный бухгалтер с
03.08.2020 года
	Муниципальный советник 3 класса с 23.11.2018 года
	05 лет 00 мес.
	Высшее,

Федеральное государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Кубанский государственный аграрный университет», 2008 г.
	Бухгалтерский учет, анализ и аудит, экономист

	2
	Шалимова

Светлана

Владиславна
	09.12.1986

36
	Главный специалист, финансист с 01.07.2014 года
	Советник муниципальной службы 1 класса, с 25.01.2019 г.
	8 лет 06 мес.
	Высшее, Чувашская государственная сельскохозяйственная академия,

2013 г.

	Бухгалтерский учет, анализ и аудит, экономист
	АНО «Образовательный центр Гарант».

«О контрактной системе в сфере закупок»,

август 2014 г.,

ООО «Академия стратегического управления», «Управление государственными и муниципальными закупками в контрактной системе»
30.06.2016

	3
	Суворова Елена Юрьевна
	16.06.1974
48
	Главный специалист с 09.10.2020 года
	Советник муниципальной службы 2 класса, с 01.01.2023 года
	02 года 02 мес.
	Высшее, НАН ЧОУ ВО «Академия маркетинга и социально-информационных технологий –ИМСИТ»,

2020 г.
	Государственное и муниципальное управление

	4
	Колесникова

Елена

Андреевна
	15.10.1983

39
	Главный специалист, юрист с 09.03.2016 года
	Советник муниципальной службы 1 класса, с  01.01.2023

года
	10 лет 01 мес.

	Высшее,

Адыгейский государственный университет

2006 г.
	Юриспруденция, юрист
	АНО ДПО «Образовательный центр Гарант».

«О контрактной системе в сфере закупок»,

июль 2016

	Старшая

	1
	Василенко Юлия Андреевна
	03.02.1993 29
	Ведущий специалист с 30.12.2019 года
	Референт муниципальной службы 3 класса с 01.01.2022 года
	3 года 00 мес.
	Высшее, ФГБОУ ВО «Донской государственный аграрный университет», 2017 г.
	Землеустройство и кадастры
	ООО «Институт социальных технологий» «Финансовые и нефинансовые формы государственной поддержки развития сельских  территорий», октябрь 2020 г.

	2
	Мандур Юлия Алексеевна
	29.04.1987
35
	Ведущий специалист с 01.12.2022 года
	Референт муниципальной службы 3 класса с 01.01.2023 года
	00 лет 00 мес.
	Высшее, Образовательная автономная некоммерческая организация высшего образования «Московский психолого-социальный университет», 2017 г.
	Юриспруденция

	Младшая

	2
	Сидоренко Юлия Андреевна
	03.12.1986

36
	Специалист по закупкам с 30.12.2019 года
	Секретарь муниципальной службы 2 класса с 01.01.2023 года
	03 года 00 мес.
	Высшее, НАН ЧОУ ВПО «Академия маркетинга и социально-информационных технологий-ИМСИТ», 2012 г.
	Финансы и кредит, экономист
	ООО «Академия стратегического управления»
«Управление государственными и муниципальными закупками в контрактной системе», июнь 2016 г.;

Высшая школа государственного управления «Финансовое консультирование», сентябрь 2017 г.;

ООО «Институт дополнительного образования» «Контрактная система в сфере закупок товаров,

 Работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», июнь 2018 г.

Главный специалист

администрации Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                                                                                                      Е.Ю. Суворова